
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

28.08.2023 № 63 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением 

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области Белохолуницкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением 

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265 (далее – Положение), 

дополнив статью 15 Положения пунктом 17 в редакции следующего 

содержания: 

«17) ведет муниципальную долговую книгу муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области.». 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


